
Karlovarské městské divadlo, o.p.s'
IČ:2804124l 

' DIČ: CZ28O4l?'4l
sídlo: Moskevská 2035121, Karlovy Vary, PSČ: 361 20

zastoupená: Danou Neumannovou, ředitelkou
zápis v obchodním rejstřiku: 4. prosince 2008

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.S.' č. ú. 22545301910300
(dále jen,,naiemce,,)

&

FILM SERVIS FESTML KARLOVY VARy, a.s.
IČ: 25 69 45 45, DIČ : CZ25 69 45 4 5

sídlo: Panská 1, Praha 1' PSČ: 1l0 00
Zastoupená: Jiří Bartoška, předseda představenstva' zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, složka 5552

bankovní spojerrí: UniCredit Bank Czech Republic a.s.' č.ú. 5215940OO]27OO
(dále jen,' podnáj emce,,)

(dále též jako " smluvní strany,,)

uzavírají ve smyslu usta'ovení $220l a násl' zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník' v platném
zněrrí, (dále jen "občanský zákoník''), níže uvedenélro drre, měsíce a rokLr trrto

PoDNÁJBMNÍ snar,ouvu
(dále jen " Smloula")

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění



I.
Právní titul nájemcc

Právnín titulen-r nájernce k uzavl'ení této Smlouvy je nájenní smlouva uzavřená dne l.
ledna 2009 (dále.jen "najenlní snllouvrl'') nrezi nájemcerrr a pronaj írlratelem Mčstem Karlovy
Vary (dále jen ''proncjímcÍe /''), které.|e výlučným vlastrríkem netnovitostí _ budovy č.p' 22
vystavěné na pozemku st. palc. č. 968 (budol''a Městského clivadla r'Kat'lorých Var.eclr t. dá]e
pozemku 5t. parc. Č. Qo8 tzastarctli ploeha a niclroÍr lo \\lnťřť l08j nl) a pozemku parc' c.
969 (ostatní plocha - ostatní komunikace) o výnrěr'e 463 m], ktcréŽ1o nellovitosti se nachází
v katastrálnín území Karlovy Vary' jakoŽ i movitého majetku umístěného v buclově č.p. 22
vystavěné na pozemku st. parc' č. 968' v katastr'álnírn území Karlol'y Vary, zapsaných u
Katastrálního irřadu Karlol,y Vary na listrr viastnictví č.1 pro obec Karloly va.y. á aate
souhlas prona.jín-ratele s přenecháním pl'edr.r.ičtu nájrr-ru do uŽívání podnájemci.

II.
Předmět podnájmu

1. Nájemce touto Snrlouvou, a za podmínek V ní Stanovených' přenechává
do podnájmu tyto prostory/části rremovi1osti (buclovy Městského divacl1a
Varech):

a) prostor hlavního sálu, včetně promítací kabinv a 1echnického vybavení:
b) společné prostoly: foyer, sociální za}ízení, šatny..
c) přístupový prostor k l.rlavr-rírr-ru sálu.
(dá1e jen "podnajutý pros 1of")

2. Podnájemce podnajatý pIoStoI od ná.jemce do poclrrájnu přejímá a zavazLt.ie
zajeho uŽívání zaplatil čáStkll k úhradě dle článku V. této Snrlouvv

podnájernci
v Karlových

se nrll

III.
Účel podnájmu

Podnájemce se zavazuje uŽívat podnajatý prostor jako pr.onlítací sál.

IV.
Doba podnájmu

Smluvr-rí s1rany se dohodly. Že podnájem se uzavírá na clobr'r určitott' a to na dobu
od 2B. června 201] do 8. červer-rce 2017.

V.
Úhrada za užívání podnajatého prostoru

1. Celková částka k Íllradě za uŽír'ání podnajatého prostorll za dobu poclnájmu činí
Kč 320.000'-_ Kč bez DPH (slovy: tři sta dvacet tisíc korun-českých).
(DPH 2l 'Á = 61 200,-Kč. Tj. celkcm Kč 387 200). Tato částka je splatrrá clo 14 dnťr po
doručení ťaktury (daňor'ého clokladu) podnájemci' V případě procllení podnájenoe se



Zaplacením uvedené částky .je nájemce oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,01%
z d|lžné částky za kaŽdý den prodlení.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Nájemce je povinen:
a) dle Smlouvy přenechat podrrájemci podnajatý proslor ve stavu způsobilém

k řádnémrr rržíváIrí a zajistit plný a nerušený výkon práv spojeny s.1etio
uŽívárrím' a to po celou dobu trvání podnájmu;

b) provádět údrŽbu a odstraňovat veškeré závady na podnajatém prostoru;
c) umoŽnit podnájemci nezbyný piistup k podnajatému p.rto.u;
d) zavaztl1e řádně a včas plni1 veškeré povinnosti vyplývající pro něho z r-rájemní

smlouvy a zdrŽet se jakéhokoli jednání' které by vedlo k ukončení irvání
nájemní smlouvy;

e) zajistit na vlastní nák]ad teclrl-rický persorlál a údrŽbu sociá]rrílro zařízení (min.ro
obsluhy pror.nítacího zařízení);

0 po konzultaci s technickým personálen, povolit umístění reklamních nosičů.

2. Podnájemce.jepovir.ren:

.a) včas a řádně zaplatit nájemci částku k ťlhraclě dle č]ánku V. réto Snrlouvy;b) po skol-rčení podnájmu řádně předat nájenrci podnajatý prostor Zpět;c) pror'ádět stavební práce a ťlpravy v podnajatém plostoru pour. po předchozí
dohodě s nájemcenr a po obdrŽení písemného souhlasu pronajínatele;'

d) dodrŽovat povinnosti jemu odvozeně vyplývající z vlastní nájernní- smlouvy,
za předpokladu, že jej nájemce s jejím obsahem seznámí, a dbát na dodrŽování
obecně platných bezpečnoslních, hygienických a poŽárníclr předpisťl.

VII.
Přístup do prostor

1. Podnajatý plostorjSou oprávněni užívat Zaměstnanci a obchodní pathreři poclnájernce,
a dá]e hosté MFF KV, akeditovaní diváci a diváci s platnou vstupenkou, uš" clie vůle
podnájemce.

VIII.
Ukončení podnájmu

1. Před ukončením podnájmu uplynutín-r cloby' na kterou byl sjeclnán v této Smlor'rvě,
je moŽné podnájem ukončit:

a) dohodou smluvních stran;
b) odstoupenítt-t od smlouvy za poc1mínek stanovených zákonem.

2. Smlouvu nelze před rrplyr-rutím cloby poclnájmu jednostranně vypovědět.

3' Podnájemce je povinen předat nájenci poclnajatý prostor Zpět v der-r skončení
podnájmu, nejpozději do 20.00 l-rodir-r' ve Stavu V .jakém je přivzal s pr'ihlédnutím
k oblyklému opotřebení'



IX.
Důvčrné inÍbrmacc

1. Snlluvní Stlal]y se zavazují. Že zachovají l, tairrosti veškcr.é ir.rÍbt.rllaoe. ktcr.á jcdrra
Sm]ur'r-rí stlalia obdrŽí r-rebo získá at'r-rŽ přín'ro či nepi.ímo ocl clrrrlró Smltlvrrí stran1, na záiladě
uzar'ření této Srnlouvy anebo inlormace ve Snr]ouvč obsaŽené, případně inlbrrnacc. kteró
budou poskytnr-Lty Stlluvní stlaně na záklaclč plnčrrí pr'ár.'a povirlrloití c]Ie této Snr1ouvy. at'.iiŽ
ústně nebo písemně (soulrrnně společr-rě ciále.jen "tltn,ěrné i4/ilrnlace''). Smlttvní stiany tÓŽ
bcrou na vědonrí. Že důvěr'né itlfor'trlace ma.jí cl[rr''čr'nou povahtt a tlohort za]rrnovat
i iníor'macc' ktelé představují obchodního tajenlstr'í. a.jako takor,ó jsou utajovány a jejich
utajor'ání je odpovídajícím zpťtsobcn dle právníclr pr'eclpisťr zajišt.or,áno.

2. Smlur'ní Strany se za.,'azují' Že r.rčiní veškerá nutná pelsonální' technická a organizační
opatření, aby r'redošlo k zpřístrrpnění důvčrných inÍbrrnací h'etín clsobánl. a ani k jejich
jinému znerrŽití. Stllr:vní slrarry nejsor.r opr1tvtlěny sani- ani vc prospěcl.r třetích osob. r''yuŽÍt
důrČr'rte in[ornrace k jin;rll ttČclttm. trgŽ |'l\'re lldnIliLljl pir'dnret teto SrnloLtr; il j5Ull po\ illn)
k oc]rraně je.jich c1ťrvěrností z'ayázaI minimálně r.'e stejllém l'ozsahtt .jako dic této Šmlour'1'
i osoby, kter'é pouŽijí při rcalizaci .jejího picdnlčtu' Po napirlční přednlěttr té1o Snllottvy' ncjsou
Smluvní strany oprávněl-ty nadále důvěrlré irrÍbrrrracc l'yuŽíva1 nebo .jc jinak nadá]c rrc1lovávat'

3. V případě. Žc Stlluvlrí strana bucle pol'irrna sclčlit dťlvčrné informace přísiušr1ýn1
státlrím orgánůrll. soudťtm a.jiným s1átnírn it-tstitucítll rra zák]aclě zákonné povinnoiti. nebuc1e
takové .jcdnání povaŽor'áno za 1rorušení této S1rrlo].lv}'' Podr.rájenrcc ber-e na věc]omí'
Že nájenlcc je povinen pOskytnout iliformacc (včetrlč clťrvčrnýcl-r inibrnrací) tÝkaiící sc téttl
Smlorrvy vlastníku podnajatého plostolu. Městr-r Karlo''1'' Vary, který.jc povirrcn sc l'íciit
zákonenl číslo 106/1 999 Sb.' o svobodnénr piísluptl k irrÍbrrnacím. l, platrtón zněné' Nájemce
bere na r'ědorní a soulrlasí s tím. Že podrrá.jcmce poslrytne intbrrnace iÝkající se této Snilou"y
(včetně důr'ěrných in1brmací) sub.jektťlm, lrtclé.jsou či br-rdorr poiadatelen por.,ěřeni proclrrkcr.rě
zajistit pořádání MFF KV. Posk;'tllutí irrÍbrrllací \, to]nto Sm),slu neií porušenín této
Srnlouvy.

X.
Komunikace Smluvních stran

1' Veškeré písemnosti' podání a.jirrá oztlárlení d]e této Snrlor-rl,1,' kter1r se clor.učr-ljí a nrají
obligaLorně slanovenu písen'nou fbrnru (dálejen "oznúmcní"') se snrluvní str.any zavazLrii donrčit
osobnč, kruýrl-rí sluŽborr, poŠtou. faxet-tl nebo e-rnailenr'

2. Pro řárdná clor'učcní oznáttlení se snrluvtlí stranl' zavazlÚí LrŽít výlrraclně t}.to a1lresy,
laxovi čisIc. \'-Indilo\ c arIt'cs) .l tIr cdenc oci1'ur cdrre .,*.lby:

Náicnrce:
adt'csa: Moskevská 2035/ 21' 360 01 K' Varv
Í'ax: +zl20 35l 170 0l8
k rukárl: Dana Neulrrannová
e_rnail : leciiteií:i]lladpra$q!r.al!]11az

Podrráiemce:
adresa: Panská 1. l 10 00 PI.aha 1

fax: +420 221 '111 0i3
k rr-lkám: Petr Lintimer
e-rlail: lintimer(@kl iÍŤ. conl

nebo lakové další adr'esy' faxor'á čísla, e-nlai1or'é aclrcs;, a oclpověclné osobv, .jeŽ uvec1c
rrčkterá ze Sm]ur'ních stran l' písetrrtlétl't oztlárncní c]oručenéln clruhé Snrluyní stlane
ve st'llvslu tohoto č]ánkll.



J. Jakékoli oznárrení bude povaŽováno za dor'učellé:
a) je_li doručer-ro osobně rrebo kurýrní sluŽborr. dnem dor'uietri;
b) je-li dorttčováno dopolučenou zásilkou, dnem ur'eilenýnr r-ra doručence/dodc.jce;
c) je_li doručováno faxen trebo e-mailem. jakmilc odesilatel příjrne potl,rzcní

adresáta nebo potvrzení v),stavet1é odcsílacín.r přístrojenr či počítačen' z něhoŽ
1,yplývá, Že byl odcslárr bezch-vbr-rě ťrplrrÝ text na Íaxol'é číslo aclr.esáta či e-rr.rai1
na.jeho e-r'nailovou aclre sLl.

4. Při dokazovárrí o doručení oznátrrení br_rde postačrrjící clolrázat. Že dolttčení se
uskutečnilo, nebo Že obálka obsahující ozn1u-tletlí byla ř1rdně nadepsána aclresou a ocleslána
jako dorr.rčerrá listovní zásilka nebo případnč. Že faxor,á zpt'áva nebo c-nail bvlv Ťádně
adresovát-tv a odcslán)'.

5 ' Ústní komtrnikaci
te 1eÍbnnícl-r čísel:

Náierrrce:
telcfon nrobilr-rí: +120 602

+420 351

se smluvrrí stran;' zavazují realizovat osobnč nebo prostt'ednictvínl

105 633
170 0ll

Podnájen'rce:
telelbrr n-robilr-rí: +420 ]24 41 9 9l5

k uttlak ltt t LJsohJ: l'ťtf Lintirrre r'kontaktní osoba: Dana Neumannová

nebo takových teiefonních číSe] a kontakt]ríclr osob. kter'é uvede některá zc Smluvních stt.an
v píscmném ozt-tát-trení dortlčenéIl dr'u1ré stlllr.rl'ní Stlaně \'e snll'slu tohoto č]árrku.

XI.
Z:ivěrečn ií ustarr or.en í

1. Prár'ní vztah t-tlezi snlur'llími strananli založený toLtto Srllour'ou se řídí právenr České
repub1iky. zejnréna občanskýn zákoní]<etn a sour'isejícími přeclpis1''. rlení-li do1-roclnr'Úo
nebo nestanor'uje-li zákon jinali' Sn-rlr-rr'rlí stran}' dále podpisen této Snllou\')' pr.ohlašrrjí
a stvlziťí^ Že tato Snrlour'a plrrě nahrazuje r''eškel'é srlrlour'y. clohody nebo ujedn:íní Llzavrelle
mezi nimi ve vztahu k předněLu této Smlouv1, před datenl.jcjího podpisu.

2' .Ie-Ii něktelé Z ustanor,ení Sinlour'v ncplatrlé, neúčirrné nebo ner'ynutitelné či stane-li
sc takovýnr v budoucnu. ostatní ustanovení Snrlouv1'' zťrstávají platná a účinná. Smluvní s1ratrr,
se zavazují r,adné ustanovení bezocllrlaclně rlahradit bezr'adtlí'nr. které v nejv.vŠŠí nloŽné níře
br.rde odpol'ídat úče1u a clbsahtr vadr-rélro ustanovení.

3' Smlour'a .ie sepsána vc tiech s1e.jr-ropiseclr. z ntchž kaŽ.dý tllá povahu origirrálu.
azčehož nájernce obdrŽí dvě a podnájerlrce jeclno r'yhotovení Smlolrr'v.

4. Měnit či doplňor'at ttlto slI]ouvll jc moŽnó pouze pisenlnoLt ibrrnoLr. přičcrnŽ právní .jec]nárrí
učitlěné clektronickými nebo .jinýnri technickÝnli prostředk1' (zejnéna c-tnailor,é či dator'é zpráv1,)
nejsou pro účely této snlouvy povaŽovány za písenltot-t lor'nlu. StllLtvní stranv vzá]crlnýrrr ttjcdnánrnr
ve smysltt ustanovettí $ 56'1 občanského zá]rortíkLr tinrto vyItrčLrii lltožnost znrěnit tllto Sll]lotlvU jinotl
formou, neŽ kterou byla uzavřena (tj'jinak neŽ pisenrnoLt lortllotr)' DocIrŽení písenné fornr1'plati i pro
zrušení srnlour'y. Vcškeré případnó přílohy snl]crrtr'l tt'tttsí být čísloYán}' a poclepsán}' obenta
stnlur'níni stranalni a tvoří nedilnou součást této snlloLtr1'

Alena
Zvýraznění



5. Smluvní strany prohlašují' Že přijednání o uzavření této smlouvy jim byly sděleny všechny pro
ně relevantní a nezbyné skutkové a právnt okolnosti tak, Že se kaŽdá ze smluvních stran mohla
přesvědčit o moŽnosti uzavřít platně tuto sm|ouvott, a aby byl každé ze smluvních stran zřejmýjejí zájem
tuto Smlouvou uzavřít. Smluvrrí Strany po přečtení smlouvy prohlašLrjí, Že souh]así s jejím obsa1rem, že
byla sepsána na základě pravdivých údaj ů, jej ich pravé vťlle a Že jej ich vzájemná plnění dle této smlouvy
nejSou V hrubém nepoměru se zřetelem k cerrě obvyklé v době a místě uzavření této smlouvy. Na důkaz
toho připojLrjí své podpisy.

VKarloqýchVarechdne /q E /0E , -.- - ,)
V Praze dne '( > ' ? ťL'| /t

Dana Neumannová, ředitelka

i{ÁRto'!'ARsKÍ MĚSTSKI4 DIvÁDLo, o.p.s.

se sidlern Moskevská 2035/21' Kar]ow Vary
pracoviště Divadelnl náměstí 2l

360 01 KARLOYY VARY
lé:2i041211

! \rLlI Jl I

FILM SERVIS FESTIVAL
KARLOVY VARY, a.s.
zastoupená
Jiřím Bartoškou'
předsedou předStavenstva

FILM SERV/S FESTIVAL
KARLOVY VARY' a s

Panská 1

110 00 Praha 1

!Čo: 25694545' DtČ : cz25894545

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění


